
Российская Федерация 

Чукотский автономный округ 

Анадырский муниципальный район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАМУТСКОЕ 

 

РЕШЕНИЕ 

(11 сессии 3 созыва) 

 

От 16.05.2014г                                        № 45                                   с.Ламутское 

 

 О согласовании проекта нормативного 

правового акта Чукотского автономного 

округа  

 

 

 

Рассмотрев поступивший проект постановления Губернатора Чукотского 

автономного округа  «Об установлении предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 

муниципальных образованиях Чукотского автономного округа», 

руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации от 30 

апреля 2014 года № 400 «О формировании индексов изменения размера платы 

граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации», 

Совет депутатов сельского поселения Ламутское 

 

РЕШИЛ: 

 

1.  Согласовать проект постановления Губернатора Чукотского 

автономного округа  «Об установлении предельных (максимальных) индексов 

изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в 

муниципальных образованиях Чукотского автономного округа».  

2. Направить настоящее решение Губернатору Чукотского 

автономного округа.  
 

 

Председатель  

Совета депутатов                                                                       Т.И. Магарамова      

 


